
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村第三中学校夜間照明設備保守点検委託

令和 2年 1月20日 午前10時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

電気工事 19500016

0800電気工事に登録している業者

令和 2年 1月21日 ～ 令和 2年 3月31日

別紙仕様書のとおり

㈲金子電気工事店 東京都羽村市

715,000円 650,000円

722,700円 657,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

98.93％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈲金子電気工事店
650,000 落札

㈱土佐電業社
710,000

㈱セイショウ
720,000



見 積 経 過 調 書

見 積 競 争 日 時

見積書比較金額

第１回見積金額 第２回見積金額 第３回見積金額

路面清掃土砂等処理委託（単価契約）

令和 2年 1月24日 午前 9時 30分

電子入札サービス 随意契約

廃棄物処理 19800127

112廃棄物処理に登録している業者

令和 2年 1月27日 ～ 令和 2年 3月 6日

羽村市川崎字武蔵野地内

㈱スイーピングサービス 東京都あきる野市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫

500,000円 31,935円

－ －

－

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・単価契約のため、入札（見積）金額は、１ｍ３あたりの単価です。また、単価契約のため、落札比率につ
いては、記載しておりません。

㈱スイーピングサービス
27,000 落札

㈲常盤組
28,000

比留間運送㈱
30,000


	19500016.pdf
	19800127

